

מלכות שמים שהיא עול השכינה ע"י שהוא מסדר את השבחים של הקב"ה באותן התשבחות שהוא אומר בפסוקי דזמרה של תהילה לדוד וכל אותן הללויות שאומרים בפסוקי דזמרה, **וְאֵינּוֹן סְדוּרָא דְעֵשְׂרָה תְּשַׁבְּחוּ, דְעֵשְׂרָה כְּתָרִין קְדִישִׁין דְשָׁמַא קְדִישָׁא. וּבְגִין כַּךְ עֵשְׂרָה אֵינּוֹן הַלְלוּיָהּ** כי החמשה מזמורי הללויה שאומרים הם בסוד הסדר של העשר תשבחות שהם כנגד עשר הספירות של השם הקדוש ז"א המקנן בעולם היצירה ומשום כך יש עשר פעמים הללויה. **לְבָתֵּר סִיִּים בְּעֵשְׂרָה תְּשַׁבְּחוּ, דְאֵינּוֹן** (תהלים קג) **הַלְלוּיָהּ הַלְלוּ אֵל בְּקֹדְשׁוֹ וְגו'.** הַלְלוּהוּ וְגו' ואח"כ הוא מסיים את פסוקי דזמרה באמירת עשרה תשבחות שהם במזמור הללויה הללו אל בקודשו וגו' הלוהו וגו' ובהם יש עשר פעמים הללויה [קן] עם מה שכפל הפסוק 'כל הנשמה תהלל יה הללויה' והם כנגד עשר ספירות הפרטיות שבג"ר דיצירה. **מֵאַן אֵינּוֹן עֵשְׂרָה הַלְלוּיָהּ, וְהָא חֲמֵשָׁה אֵינּוֹן** וקשה מי הם עשר הללויות הרי יש רק חמשה מזמורים הפותחים בהללויה. **אַלָּא שְׂרֵי שְׁבָחָא בְּהַלְלוּיָהּ, וְסִיִּים בְּהַלְלוּיָהּ**

### אור הרשב"י

דוד עשרה קילוסין, ואלו הן. חוקי, סלעי ומצודתי, ומפלטי, צורי, אחסה בו, מגני, קרן ישעי, משגבי, ומנוסי. ר' יהודה אומר לפי שקילסו בעשרה קילוסין, לפיכך קילסו בעשרה הלולים בסוף תילים במזמור הללויה הללו אל בקדשו (תהלים קג א), שבו עשר הלולים.

[קן] ויאתא על כך במדרש תהלים, רבנן אמרו כלפי שנפלו לפניו עשרה שונאים, אמר עשרה קילוסין, ואלו הן. שאול, דואג, ואחיתופל, שבע בן בכרי, שמעי בן גרא, שובך, ונלית, ושלושת אחיו, שנאמר את ארבעת אלה יולדו להרפה בנת ויפלו ביד דוד (שמואל ב' כא כב), חמשה מאומות העולם, וחמשה מישראל, וכנגדן אמר

הלימוד היומי

לע"נ יהודית בת רחל ע"ה

המזמורים מתחילים בהללויה וחזרתם בסופם בהללויה ועי"כ נמצא שיש בהם עשר פעמים

הללויה [קז] (רמ"ק).

המשך התפילה ומעלת שירת הים והאומר ג' פעמים תהילה לרוד בכל יום  
הוא בן העולם הבא

**לְבַתָּר עֲלוּיָא דְסִדּוֹר שְׁבַחָא, בְּאִזּוּ יִשְׁיֵר מוֹשֶׁה, דְּאִית  
בֵּיהּ כְּלָא. וּבְדָא מְקַבֵּל עֲלֵיהּ עוֹל מַלְכוּתָא**

**בְּדִישָׁא** ואח"כ אומרים את סדר השבח המעולה מכל השבחים שהוא באמירת אז ישיר

שהוא שבח הכולל את הכל ובזה הוא מקבל עליו את עול המלכות הקדושה [קח].

**לְבַתָּר אֲשֵׁרִי לֵיהּ בְּחֶסֶד, בְּסִיּוּמָא דְעֲלוּתָא, לְאֵתְקִדְשָׁא  
בֵּיהּ** ואחרי סיום העמידה משכין האדם את המלכות בחד ע"י שאומר עוד פעם תהילה

לרוד בכדי שתתקדש המלכות בחד. **לְבַתָּר בְּעֲלוּתָא דְמִנְחָה**

**דְּגִבּוּרָה תְּלִיָּא, וְדִינָא שְׁאֲרֵי** ואח"כ אומרים עוד פעם תהילה לרוד

שהוא בזמן תפילת מנחה לרמוז אל שפע הגבורה הנמשך למלכות כי אז הגבורה תלויה

בעולם ועי"כ הדין שורה בעולם (רמ"ק). **אֲשֶׁתִּכַּח בְּכָל דְּרוּמָא** (ס"א יומא)

**דָּא מְטָה דְּאֵתִּיהִיבַת בֵּין צְפוּן לְדָרוּם. לְאֵתְחַבְּרָא**

### אור הרשב"י

[קח] וכתב הרמ"ק שמכאן משמע שהפסוק  
ואנחנו נברך יה מעתה ועד עולם הללויה הוא  
אינו אלא תוספת בלבד ואינו משלים למנין  
הללויה.  
[קח] בא"ח ש"ב פרשת ויגש הלכה יד שירת  
הים יאמר בשמחה ובנעימה כאילו עומד  
בתוך הים בשעת הנס ובזה תהיה מסוגלת  
לכפרת עוונותיו.

הלימוד היומני  
לע"נ יהודית בת רחל ע"ה

**בְּזוֹנָא דְּאֵ בְּגוּפָא בְּדָקָא יְאוּת** ואז נמצא שבכל יום זו המטה שהיא

המלכות היא נתונה בין הצפון לדרום, דהיינו בחסד בבוקר, ובגבורה במנחה, בכדי שע"כ

היא תתחבר בייחוד אחד עם הת"ת שהוא סוד הגוף כראוי. **וּמֵאֵן דְּמִסְדָּר**

**וּמְחַבֵּר לָהּ בְּכָל יוֹמָא כְּהַאי גְּזוּזָא, וְדָאֵי הוּא בֶּן הָעוֹלָם**

**דְּהָבָא** ומי שמסדר ומחבר את המלכות בכל יום כדוגמת כך ע"י שהוא אומר שלוש פעמים

תהילה לדוד ודאי הוא בן העולם הבא.

סדר הדגלים למטה כדוגמת מעלה

**בְּגִין כִּדְ הָאֵי דְּגָל מַחְנֵה אַפְרַיִם יָמָה, וְאִיהוּ בֵּין צְפוֹן**

**לְדָרוֹם** ומשום שהשכינה היתה במערב לכן דגל מחנה אפרים היה גם במערב

והוא היה בין הצפון לדרום. **דְּרוֹם רְאוּבֵן מִן סִטְרָא חָד, דְּכִתִּיב**

**דְּגָל מַחְנֵה רְאוּבֵן תִּימָנָה** והנה לצד דרום היה דגל מחנה ראובן והוא מצד

אחד שכתוב דגל מחנה ראובן תימנה שהוא צד דרום. **צְפוֹן דִּן מְסִטְרָא**

**אַחֲרָא, דְּכִתִּיב דְּגָל מַחְנֵה דִּן צְפוֹנָה** ולצד צפון היה דגל מחנה דן

והוא מהצד האחר שבשמאל שכתוב דגל מחנה דן צפונה. **אַפְרַיִם, בֵּין דְּאֵ**

**לְדָא. אֲשֶׁתִּכַּח מְעָרְב דְּאִיהוּ אַפְרַיִם, בֵּין צְפוֹן לְדָרוֹם,**

**כִּלְאֵ כְּגוּזָא דְּלַעֲיָלָא** ודגל מחנה אפרים היה במערב בין זה לזה ואז נמצא

שאפרים שהיה במערב הוא בין הצפון לדרום והכל היה כדוגמת מעלה כי השכינה היא

במערב בין החסד שבדרום לגבורה שבצפון.

רשב"י שולח לחכמים שבדרום כיצד לייחד יחודים

**רָזָא לִיתְבִּי דְרוּמָא אַחוּנָא. וְהָכִי שְׁדַר לֹזַן** וסוד זה נשלח מאת

רשב"י לאחינו החכמים שבדרום וכך רשב"י שלח להם, **אַחוּנָא, מְסִטְרָא**

**דְּבוּצִינִין** (ס"א מְסִדְרֵי בוּצִינִין) **בְּרִזִין קְטִירִין** אחינו החכמים המסדרים את

המאורות שהם הספירות בסוד הקשרים והייחודים (מק"מ), **דְּבָעִיתוּ לִיחְדָּא**

**יְחוּדָא בְּטוּפְסָרָא דְקַטְרָא עֲלָאָה, קַבִּילוּ עָלֵיכוּ עוֹל**

**מַלְכוּתָא קַדִּישָׁא בְּכָל יוּמָא בְּקַדְמֵיתָא, וּבְדָא תַעֲלוּן**

(ס"א בְּקַשׁוּרָא) **בְּקַסוּרָא** (ס"א בְּקַסְטְרָא) **קַדִּישָׁא דְדָרוּם** כאשר אתם רוצים

לייחד ייחודים בדפוס של הקשר העליון של ספירות האצילות אז תקבלו עליכם בהתחלה

עול מלכות שמים של השכינה ע"י אמירת פסוקי דזמרה ועי"כ תעלו עם השכינה בקשר

הקדוש של החסד הנקרא דרום שהוא בהיכל אהבה של החסד דבריאה שעולים בו בקריאת

שמע, **וְאֶסְתְּרוּ סִטְרֵי עֲלֵמָא, עַד דְּמַתְקַשְׁרוּן בְּקַטְוִרָא**

**חֲדָא, וּבְדָרוּם תְּקִיפוּ** (ס"א תְּקִיעוּ) **דְּיֻכְתָּא, וְתַמְן תִּשְׁרוּן** ואז

תסובבו את ארבעה רוחות העולם, דהיינו שבתִּיבַת 'אחד' תייחדו את ארבעת הפרצופים של

או"א וזו"ן עד שיתקשרו ויתייחדו כולם בקשר אחד, ולבסוף תתקעו את מקום המלכות בחסד

שבדרום ושם תשכינו ותשאירו את המלכות שתהיה דבוקה בספירת החסד.

רבי אלעזר מקשה לרשב"י בסוד היחודים

**רַבִּי אֶלְעָזָר שְׁאִיל לְרַבִּי שְׁמַעוֹן אָבוּי, אָמַר לֵיהּ,**

**סִימְנָא לְזוּנָא דִּיחְוּדָא מְנִין** רבי אלעזר שאל את אביו רשב"י

הלימוד היומני

לע"נ יהודית בת רחל ע"ה